[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «СИНЕГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СИНЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от   28.05.2020 № 103
п.Синегорский
О назначении половины членов комиссии по проведению конкурса на должность главы Администрации Синегорского сельского поселения

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  решением Собрания депутатов  Синегорского сельского поселения от 26 августа 2016 года  № 107 «О порядке проведения конкурса на должность главы Администрации Синегорского сельского поселения» Собрание депутатов Синегорского сельского поселения, р е ш и л о:

1. Назначить членами комиссии по проведению конкурса на должность главы Администрации  Синегорского сельского поселения (далее – конкурсная комиссия):

           1) Директора   муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения общей образовательной школы № 4 – Рожкову Анну Петровну;

2)  председателя Совета ветеранов п. Синегорский – Братолюбову Валентину Ивановну;

3) Специалиста первой категории муниципального автономного учреждения Белокалитвинского района «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг» - Юнг Наталью Антоновну.

2. Установить, что до избрания секретаря конкурсной комиссии его полномочия исполняет специалист первой категории муниципального автономного учреждения Белокалитвинского района «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг» Юнг Наталья Антоновна.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Собрания депутатов –

глава Синегорского сельского поселения
Л.С.Рассолова
2

_159232464.unknown